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2w1 etui skórzany pokrowiec z klapką
iPhone 14 Plus Anti-RFID Wallet Case
brązowy

Cena 4,89 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki Do 48 godzin

Numer katalogowy 1021786

Kod producenta 1021786

Kod EAN 6975092686309

Opis produktu
Eleganckie etui z naturalnej skóry to idealny wybór dla osób ceniących styl i funkcjonalność. Dzięki solidnej konstrukcji,
etui skutecznie chroni telefon przed uszkodzeniami i zarysowaniami. Wewnątrz znajdują się praktyczne kieszonki na karty
płatnicze oraz dokumenty, a także większa kieszeń na banknoty, co sprawia, że może pełnić rolę portfela. Dodatkowo,
materiał blokujący sygnał RFID zapewnia ochronę danych przed nieautoryzowanym dostępem. Wykonanie z prawdziwej
skóry Etui iCarer jest w 100% z naturalnej skóry bydlęcej, co gwarantuje elegancki wygląd oraz trwałość. Jest idealnie
dopasowane do iPhone 14 Plus, co zapewnia pełną ochronę. Bezpieczeństwo zbliżeniowych kart płatniczych dzięki
zastosowaniu materiału blokującego sygnał RFID, etui chroni karty płatnicze przed kradzieżą. Dwuczęściowa budowa 2w1
pełni rolę etui z klapką oraz tradycyjnego etui na plecki, które można łatwo rozdzielić dzięki magnetycznemu zamknięciu. 
Stylowy design sprawia, że etui sprawdzi się zarówno na spotkaniach biznesowych, jak i w codziennym użytkowaniu. 
Trwałość i wytrzymałość pokrowca wykonane z wysokiej jakości skóry naturalnej oraz odpornej na wstrząsy nakładki TPU
zapewniają długotrwałe użytkowanie. Kompletna ochrona dzięki zamkniętej konstrukcji etui, telefon jest chroniony z każdej
strony. Funkcja podstawki umożliwia złożenie etui w wygodną podstawkę do oglądania filmów czy przeglądania zdjęć. 
Praktyczne kieszonki na wewnętrznej stronie klapki pomieszczą karty kredytowe oraz banknoty. Podwyższone ranty
delikatnie chronią ekran i obiektyw aparatu. Zintegrowane przyciski zapobiegają przedostawaniu się brudu pod nakładkę. 
Precyzyjne wycięcia zapewniają łatwy dostęp do wszystkich portów. Specyfikacja: Kompatybilność: iPhone 14 Plus.
Zestaw zawiera: 2w1 etui skórzany pokrowiec z klapką iPhone 14 Plus Anti-RFID Wallet Case brązowy.
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